
733902-2023 Page 1/4

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 733902-2023 - Hange

Iirimaa – Arvutiga seotud teenused – 2358 - Provision of Vulnerability Management Scanning 
Solution
OJ S 233/2023 04/12/2023
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: An Post_391
E-posti aadress: noelle.kenneally@anpost.ie
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused
Võrgustiku sektori hankija tegevus: Postiteenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: 2358 - Provision of Vulnerability Management Scanning Solution
Kirjeldus: An Post, housing about 9,000 employees, operates with a diverse technology 
environment encompassing two on-prem and two co-location data centers, with Azure as their 
primary Platform as a Service. They predominantly use Windows OS for servers and desktops 
but have limited Linux/Ubuntu OS on servers. An Post's infrastructure comprises of on-prem 
and cloud-based applications, with a network infrastructure featuring LAN, WAN for retail 
offices, Remote Access VPNs, multiple firewalls, load balancers, routers, switches, and 
segmented network zones with restricted access. The outlined solution requirements 
necessitate a comprehensive tool capable of conducting customised, automated, and 
scheduled vulnerability scans across the entire IT landscape, discovering and tracking network-
connected devices, assessing vulnerability severity, offering reporting with customisation 
dashboards, a centralised management console, role-based access, support for risk 
assessment and remediation prioritisation, real-time alerts, compliance checks against 
industry standards (ISO 27001, PCI-DSS), and scalability tailored to their organisational 
infrastructure's size and complexity.
Menetluse tunnus: 2c35dd4f-4c4a-4fac-8f5c-7ce51afd01bb
Menetluse liik: Väljakuulutamisega läbirääkimistega hankemenetlus / konkurentsipõhine 
läbirääkimistega hankemenetlus
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 72500000 Arvutiga seotud teenused
Täiendav liigitus (cpv): 72000000 IT-teenused: nõuande-, tarkvaraarendus-, Interneti- ja 

, , tugiteenused 48000000 Tarkvarapaketid ja infosüsteemid 48900000 Mitmesugused 
tarkvarapaketid ja arvutisüsteemid

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: N/A  
Linn: Dublin
Riik – jaotus (NUTS): Dublin (IE061)

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/733902-2023
mailto:noelle.kenneally@anpost.ie


733902-2023 Page 2/4

5.1.8.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

2.1.5.

2.1.4.

Riik: Iirimaa
Lisateave: Not yet known

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/25/EL

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Hanke osade maksimaalne arv, mille kohta üks pakkuja võib pakkumusi esitada: 0
Lepingutingimused: 
Nende osade maksimaalne arv, mille kohta võib sõlmida lepingu ühe pakkujaga: 0

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: 2358 - Provision of Vulnerability Management Scanning Solution
Kirjeldus: An Post, housing about 9,000 employees, operates with a diverse technology 
environment encompassing two on-prem and two co-location data centers, with Azure as their 
primary Platform as a Service. They predominantly use Windows OS for servers and desktops 
but have limited Linux/Ubuntu OS on servers. An Post's infrastructure comprises of on-prem 
and cloud-based applications, with a network infrastructure featuring LAN, WAN for retail 
offices, Remote Access VPNs, multiple firewalls, load balancers, routers, switches, and 
segmented network zones with restricted access. The outlined solution requirements 
necessitate a comprehensive tool capable of conducting customised, automated, and 
scheduled vulnerability scans across the entire IT landscape, discovering and tracking network-
connected devices, assessing vulnerability severity, offering reporting with customisation 
dashboards, a centralised management console, role-based access, support for risk 
assessment and remediation prioritisation, real-time alerts, compliance checks against 
industry standards (ISO 27001, PCI-DSS), and scalability tailored to their organisational 
infrastructure's size and complexity.
Sisemine tunnus: 0

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 72500000 Arvutiga seotud teenused
Täiendav liigitus (cpv): 72000000 

, IT-teenused: nõuande-, tarkvaraarendus-, Interneti- ja tugiteenused 48000000 
, Tarkvarapaketid ja infosüsteemid 48900000 Mitmesugused tarkvarapaketid ja arvutisüsteemid

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 1

Üldine teave
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei 
ole veel teada
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Ligipääsetavuse kriteeriumid



733902-2023 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 

kasutamiseks füüsilistele isikutele

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?
resourceId=2789782

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.etenders.gov.ie/epps/eawarding/showTenderList.do?
resourceId=2789782
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: inglise keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 12/01/2024 12:00:00 (UTC) Western European Time, GMT
Teave avaliku avamise kohta: 
Koht: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=2789782
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei ole veel teada
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Not yet known
Vajalik on konfidentsiaalsuskokkulepe: ei
E-arveldamine: Nõutav
Rahastamiskord: Not yet known

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: The High Court of Ireland
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: An Post_391
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: An Post_391
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: An Post_391
Pakkumusi menetlev organisatsioon: An Post_391
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: An Post_391
Registreerimisnumber: 98788
Postiaadress: General Post Office
Linn: Dublin 1
Sihtnumber: D01 F5P2

https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=2789782
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=2789782
https://www.etenders.gov.ie/epps/eawarding/showTenderList.do?resourceId=2789782
https://www.etenders.gov.ie/epps/eawarding/showTenderList.do?resourceId=2789782
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=2789782


733902-2023 Page 4/4

8.1.

8.1.

Riik: Iirimaa
E-posti aadress: noelle.kenneally@anpost.ie
Telefon: +353 17057000
Teabevahetuse lõpp-punkt (URL): https://www.anpost.com
Hankija profiil: https://www.anpost.com
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Pakkumusi menetlev organisatsioon

ORG-0002
Ametlik nimi: The High Court of Ireland
Registreerimisnumber: The High Court of Ireland
Osakond: The High Court of Ireland
Postiaadress: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Linn: Dublin
Sihtnumber: D07 WDX8
Riik: Iirimaa
E-posti aadress: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefon: +353 1 8886000
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0003
Ametlik nimi: European Dynamics S.A.
Registreerimisnumber: 002024901000
Osakond: European Dynamics S.A.
Linn: Athens
Riik: Kreeka
E-posti aadress: eproc-esender@eurodyn.com
Telefon: +30 2108094500
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 7937d3c4-777f-46b5-99b2-ebd44cd1d7a5  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 17
Teate saatmise kuupäev: 01/12/2023 11:27:46 (UTC) Western European Time, GMT
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: inglise keel
Teate avaldamise number: 733902-2023
ELT S väljaande number: 233/2023
Avaldamise kuupäev: 04/12/2023

mailto:noelle.kenneally@anpost.ie
https://www.anpost.com
https://www.anpost.com
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com

